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Duke u mbéshtetur né nenin 81.t Ligjit Pér Vetéqeverisje Lokale si dhe Kérkesés

s€ MAPL/MMPH-Nr.020-803/10 t& dt.02.08.2018, pé&r Rishqyrtim té& vendimit t&

Pér ndértim té Qerdhes s& fémijéve né& zonén kadastrale na Deiq, Kuvendi i
Komunés sé Klinés né seancén e VIII-t& rregullt p&r vitin 2018, t& mbajtur me datén
21.09.2018, mori kété:

VENDIM

L Rishqyrtohet, vendimi i Kuvendit t&8 Komunés s& Klinés 01Nr.06-
4722/2018 t& dt.04.07.2018 Par Caktimin e Lokacionit pér ndértim té
Qerdhes sé Fémijéve né Zonén Kadastrale Deiq, Komuna e Klings,

Il. Kuvendi mbéshtet unanimisht Vendimin si né pikén 1 si dhe sqarimet
nga Komuna e Klinés sipas shkresds 01Nr.06-5543/2018 t& datés
20.08.2018

Il Kétij vendimi i bashkéngjitet edhe Shkresa sqaruese e Komunés sé
Klinés 01Nr.06-5543/2018 t& datés 20/08/2018.

IV. Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né Zyrén e protokollit t&é
Ministrisé pér Administrimin e Pushtetit Lokal si dhe 7 dit& pas
publikimit né ueb fagen zyrtare té Komunés s& Klinés,

V. Me kété vendim njoftohet: MAPL, Kryetari i Komunés, Drejtoria e
Urbanizmit dhe Mbrojtjes s& Mjedisit, Zyra e Informimit, Shérbimi pér
puné té Kuvendit dhe Arkivi i Komunés,

A A

KUVENDI | KOMUNES KLINE

0INr 5 —C (8§ 2018
Klingme_ 7} OG- 2018




PER:

NGA: ]

LENDA: shkrese sqarues lidhur eizkej' éni;uaj te datés 02.08 2{}18 per’
hg}shmerzse se vandnmt te. K_ﬁvcndii te Komunés 58 Khnes—- ar.06>

Te nderuar,

Duke marre: parasysh- kérkesén tuaj, nr; 029«8&359 te. datés 02982618 ¢ te pranuar nga Komuna ¢
Klings njéjtén daff_:_ »qe ka te heJ me 1is qyrt;mm e vendimit te Kuvendit te Komunés s& Klinés,
nr.06-4722/2018 per caktimin e lokacionit per ndértiniin e gerdhes se i > ne fshatin Deiq Komuna

¢ Klings, ne parcelén kadastrale nr.55/1, _}:ﬁ‘njeﬁ;o}me d;’fxe sqarojme, si

> reali ‘ketij projekti ne interes
Klmés pars:'esla e 1a1fcekﬁr dhie me vendim te
ndértnnme{zerdhes : ;
Ne baze te shkresss ‘suaj éshtg theksuar se lsy vendrm ‘&shté ne kundérshtim me dispozitat ¢
legjislacionit ne fuqi dhf: duhet rishgyrtuar, pasi ge ne vendim nuk figuron dokumenti i planifikimit
hapésinore ne fugi, me te cilin parashihet desnnm ape C;i';i.fry‘cezw:sl:zmena e lokacionit te planifikuar
per ndértimin & --erdhes se féml"é a-.___ o

ishte parapél‘e me pian zhvﬂhmor nuk do te ish
Ligji per \fetéqeveris;m__Laka}e r. C?SIL- :

Me respekt,

01Nr. zﬁ"fl < Mé‘;?’% /2018

Kling, dt.20/08/2018




